

使用日: 3月2日

品名 にらまんじゅう

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
野菜[[にら(国産)]	-
野菜[キャベツ]	-
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
植物油脂	大豆
砂糖	-
発酵調味料	-
酵母エキス	-
食塩	-
香辛料(こしょう)	-
皮[でん粉加工食品(でん粉、小麦粉、もち粉)]	小麦
皮[還元水あめ]	-
皮[でん粉](馬鈴薯)	-
皮[油脂加工品]	-
皮[食塩]	-
加工デンプン(タピオカ)	-
炭酸Ca	-
硫酸Ca	-
乳化剤	-
ピロリン酸鉄	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・ごま・えび・かに	

使用日: 3月3日

品名 ひなあられ

規格: 10g/袋

原材料名	アレルギー
もち米	-
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
のり	-

使用日: 3月9日

品名 卒業ケーキ

規格: 24g/個

原材料名	アレルギー
ホイップクリーム	
植物油脂	大豆
乳製品	乳
水あめ	-
乳糖	乳
乳たんぱく質(国内製造)	乳
卵	卵
砂糖	-
小麦粉	小麦
いちごピューレ	-
食用加工油脂	-
水あめ	-
レモン果汁	-
いちごペースト	-
ソルビトール	-
乳化剤	大豆
香料	乳
pH調整剤	-
トレハロース	-
着色料(モナスカス、クチナシ、カロテノイド)	-
酸味料	-
安定剤(増粘多糖類)	-
水	

使用日：3月13日

品名 さつまいもと栗のタルト

規格：30g/個

原材料名	アレルギー
(クリーム)	
さつまいもペースト(国産)	-
豆乳	大豆
砂糖	-
くり(国産)	-
ショートニング	-
水溶性食物繊維	-
香料	-
(タルト生地)	
米粉	-
砂糖	-
ショートニング	-
豆乳	大豆
コーンフラワー	-
でん粉	-
植物油	-
調整豆乳粉末	大豆
食用油脂	-
加工デンプン	-
香料	-
凝固剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
乳化剤	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：3月20日

品名 丸天

原材料名	アレルギー
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工澱粉(タピオカ)	-
揚げ油(菜種)	-
コンタミネーション：卵・イカ	

使用日：3月22日

品名 おはぎ(あん)

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
小豆粒あん	
小豆	-
砂糖	-
麦芽糖	-
寒天	-
食塩	-
もち米	-
麦芽糖	-
トレハロース	-
食塩	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・やまいも・ごま・オレンジ	

使用日：3月23日

品名 カスタードプリン

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
水あめ	-
砂糖	-
乳又は乳製品を主要原料とする食品	乳
加糖れん乳	乳
粉末油脂	-
液全卵	卵
加糖卵黄	卵
水	
ゲル化剤(増粘多糖類、加工デンプン)	-
乳化剤	-
着色料(カラメル、カロチン)	-
貝Ca	-
香料	-

使用日: 3月9日 卒業ケーキ代替

品名 お祝いケーキ(米粉と豆乳いちご)

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
植物性脂肪食品(国内製造)	大豆
豆乳	大豆
グラニュー糖	-
米粉	-
食用加工油脂	大豆
いちごジャム	-
調整豆乳粉末	大豆
豆乳加工品	大豆
粗糖	-
なたね油	-
食用乳化油脂	-
ばれいしょでん粉	-
ぶどう糖果糖液糖	-
食物繊維	-
水あめ	-
果糖	-
増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類、CMC)	-
膨張剤	-
香料	-
着色料(モナスカス、クチナシ、カロテノイド)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
水	